
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP NOVARA E VERBANIA 2019 (1901030A)
Briga Novarese - 25-01-2019 - 27-01-2019

Torneo CP NOVARA E VERBANIA 2019 1901030A

Luogo Briga Novarese  [Novara - Piemonte]
Periodo 25-01-2019 - 27-01-2019

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CASALINI BRUNETTO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Angelini Marco

1Rossi Emanuele

2
Chiesa Giuseppe

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP NOVARA E VERBANIA 2019 (1901030A)
Briga Novarese - 25-01-2019 - 27-01-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Angelini Marco 5.0 ITA 12.0014.508.50 14.502222 1644 2322 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1991

2 7 2N Rossi Emanuele 4.0 ITA 10.5011.507.50 8.50 1616 1538 1779 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1971

3 3 CM Chiesa Giuseppe 3.5 ITA 14.0017.009.00 10.501711 1745 1895 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1955

4 2 1N Buzio Alberto 3.0 ITA 15.5017.5010.509.25 1787 1734 1807 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1943

5 6 2N Pivari Flavio 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.50 1618 1574 1647 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

6 4 1N Gandolfi Attilio 3.0 ITA 13.0013.508.00 5.00 1637 1663 1768 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1940

7 8 2N Alessandrini Alfredo3.0 ITA 11.0013.008.00 7.75 1607 1518 1590 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1974

8 5 2N Cerri Stefano 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.00 1634 1594 1667 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1970

9 13 3N Di Fina Marcello 3.0 ITA 10.5011.007.00 4.50 1464 1449 1522 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

10 9 2N Basaglia Paolo 2.5 ITA 13.5015.508.50 6.00 1598 1655 1655 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1953

11 11 NC Zara Giorgio 2.5 ITA 13.5015.508.50 5.25 1491 1595 1596 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1970

12 14 2N Cavagna Marco 2.5 ITA 11.0012.008.00 5.25 1456 1521 1522 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1955

13 10 2N Giani Angelo 2.0 ITA 12.0012.508.00 2.50 1523 1435 1364 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1964

14 12 2N Folli Aldo 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1489 1501 1430 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1945

15 17 NC Marini Mario 2.0 ITA 9.00 10.006.50 3.00 1372 1475 1404 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1945

16 18 3N Mora Alberto 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.00 1313 1421 1381 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1956

17 16 NC Corbelli Daniele 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.00 1438 1452 1413 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1987

18 19 NC Sacchi Luca 1.0 ITA 10.5011.006.50 0.50 1275 1474 1267 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1993

19 20 NC Argiolu Pietro 0.5 ITA 9.00 9.50 6.00 0.25 1092 1435 1102 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1947

20 15 NC Bosi Simone 0.5 ITA 8.00 8.50 5.00 0.25 1440 1351 881 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1986
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CP NOVARA E VERBANIA 2019 (1901030A)
Briga Novarese - 25-01-2019 - 27-01-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Alessandrini AlfredoITA LOM VA 1607 1518 1590 1974 M 846260 120772

1 M Angelini Marco ITA PIE NO 2222 1644 2322 1991 M 826367 111518

20 NC Argiolu Pietro ITA PIE NO 1092 1435 1102 1947 M 2845097 169778

9 2N Basaglia Paolo ITA PIE VB 1598 1655 1655 1953 M 2841946 169297

15 NC Bosi Simone ITA PIE VB 1440 1351 881 1986 M 28516575 184120

2 1N Buzio Alberto ITA PIE VB 1787 1734 1807 1943 M 820849 100479

14 2N Cavagna Marco ITA PIE VB 1456 1521 1522 1955 M 854816 100478

5 2N Cerri Stefano ITA PIE VC 1634 1594 1667 1970 M 28512731 179302

3 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1711 1745 1895 1955 M 809977 100506

16 NC Corbelli Daniele ITA PIE NO 1438 1452 1413 1987 M 898260 152334

13 3N Di Fina Marcello ITA PIE VB 1464 1449 1522 2005 M 2815600 152457

12 2N Folli Aldo ITA PIE NO 1489 1501 1430 1945 M 2800840 147604

4 1N Gandolfi Attilio ITA PIE NO 1637 1663 1768 1940 M 854891 100491

10 2N Giani Angelo ITA PIE NO 1523 1435 1364 1964 M 887137 110462

17 NC Marini Mario ITA LOM VA 1372 1475 1404 1945 M 2845119 165812

18 3N Mora Alberto ITA LOM MI 1313 1421 1381 1956 M 879070 104454

6 2N Pivari Flavio ITA PIE NO 1618 1574 1647 1959 M 2807683 157876

7 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1616 1538 1779 1971 M 898023 151256

19 NC Sacchi Luca ITA PIE NO 1275 1474 1267 1993 M 898317 146878

11 NC Zara Giorgio ITA PIE NO 1491 1595 1596 1970 M 2825908 162401
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CP NOVARA E VERBANIA 2019 (1901030A)
Briga Novarese - 25-01-2019 - 27-01-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Angelini Marco 5.0 ITA | 11 B 1 | 9 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 3 B 1 | 1

4 2 1N Buzio Alberto 3.0 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 5 N Â½ | -1

3 3 CM Chiesa Giuseppe 3.5 ITA | 13 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 1 N 0 | -1

6 4 1N Gandolfi Attilio 3.0 ITA | 15 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 12 N 1 | -1

8 5 2N Cerri Stefano 3.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 1

5 6 2N Pivari Flavio 3.0 ITA | 18 N 1 | 3 B 0 | 5 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | -1

2 7 2N Rossi Emanuele 4.0 ITA | 19 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 1

7 8 2N Alessandrini Alfredo 3.0 ITA | 14 N 0 | 16 B 1 | 13 N 1 | 5 B Â½ | 9 N Â½ | -1

10 9 2N Basaglia Paolo 2.5 ITA | 17 B 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 6 N 0 | 8 B Â½ | 1

13 10 2N Giani Angelo 2.0 ITA | 20 N 1 | 5 B 0 | 17 N 1 | 7 B 0 | 13 N 0 | -1

11 11 NC Zara Giorgio 2.5 ITA | 1 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 17 B 1 | 14 N Â½ | -1

14 12 2N Folli Aldo 2.0 ITA | 2 B 0 | 17 N 0 | 19 B 1 | 16 N 1 | 4 B 0 | 1

9 13 3N Di Fina Marcello 3.0 ITA | 3 N 0 | 20 B 1 | 8 B 0 | 18 N 1 | 10 B 1 | 1

12 14 2N Cavagna Marco 2.5 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 19 N 1 | 11 B Â½ | 1

20 15 NC Bosi Simone 0.5 ITA | 4 B 0 | 19 N 0 | 18 B 0 | 20 N Â½ | 16 B 0 | 1

17 16 NC Corbelli Daniele 2.0 ITA | 5 N 0 | 8 N 0 | 20 B 1 | 12 B 0 | 15 N 1 | -1

15 17 NC Marini Mario 2.0 ITA | 9 N 0 | 12 B 1 | 10 B 0 | 11 N 0 | 19 B 1 | 1

16 18 3N Mora Alberto 2.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 15 N 1 | 13 B 0 | 20 N 1 | -1

18 19 NC Sacchi Luca 1.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 1 | 12 N 0 | 14 B 0 | 17 N 0 | -1

19 20 NC Argiolu Pietro 0.5 ITA | 10 B 0 | 13 N 0 | 16 N 0 | 15 B Â½ | 18 B 0 | 1
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CP NOVARA E VERBANIA 2019 (1901030A)
Briga Novarese - 25-01-2019 - 27-01-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Alessandrini AlfredoITA 1607 5 3.00 3.08 -0.08 1518.001590 1974 M 846260 120772

1 M Angelini Marco ITA 2222 5 5.00 4.60 0.4 1644.802322 1991 M 826367 111518

20 NC Argiolu Pietro ITA 1092 4 0.00 0.51 -0.51 1435.601102 1947 M 2845097 169778

9 2N Basaglia Paolo ITA 1598 5 2.50 2.52 -0.02 1655.001655 1953 M 2841946 169297

2 1N Buzio Alberto ITA 1787 5 3.00 2.96 0.04 1734.401807 1943 M 820849 100479

14 2N Cavagna Marco ITA 1456 5 2.50 2.06 0.44 1521.601522 1955 M 854816 100478

5 2N Cerri Stefano ITA 1634 5 3.00 2.76 0.24 1594.601667 1970 M 28512731 179302

3 CM Chiesa Giuseppe ITA 1711 5 3.50 2.52 0.98 1745.601895 1955 M 809977 100506

16 NC Corbelli Daniele ITA 1438 4 1.00 1.85 -0.85 1452.401413 1987 M 898260 152334

13 3N Di Fina Marcello ITA 1464 5 3.00 2.52 0.48 1449.201522 2005 M 2815600 152457

12 2N Folli Aldo ITA 1489 5 2.00 2.45 -0.45 1501.801430 1945 M 2800840 147604

4 1N Gandolfi Attilio ITA 1637 4 2.00 1.92 0.08 1663.601768 1940 M 854891 100491

10 2N Giani Angelo ITA 1523 5 2.00 2.92 -0.92 1435.601364 1964 M 887137 110462

17 NC Marini Mario ITA 1372 5 2.00 1.82 0.18 1475.201404 1945 M 2845119 165812

18 3N Mora Alberto ITA 1313 4 1.00 1.49 -0.49 1421.001381 1956 M 879070 104454

6 2N Pivari Flavio ITA 1618 5 3.00 2.74 0.26 1574.401647 1959 M 2807683 157876

7 2N Rossi Emanuele ITA 1616 5 4.00 2.95 1.05 1538.801779 1971 M 898023 151256

19 NC Sacchi Luca ITA 1275 4 0.00 0.98 -0.98 1474.601267 1993 M 898317 146878

11 NC Zara Giorgio ITA 1491 5 2.50 2.35 0.15 1595.801596 1970 M 2825908 162401
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CP NOVARA E VERBANIA 2019 (1901030A)
Briga Novarese - 25-01-2019 - 27-01-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Bosi Simone ITA 1440 0 0.00 3.00 -2.5 -75 1351.00881 1986 M 184120
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CP NOVARA E VERBANIA 2019 (1901030A)
Briga Novarese - 25-01-2019 - 27-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Angelini Marco ITA 2222   |  11 NC Zara Giorgio ITA 1491 1 - 0

2 12 2N Folli Aldo ITA 1489   |  2 1N Buzio Alberto ITA 1787 0 - 1

3 3 CM Chiesa Giuseppe ITA 1711   |  13 3N Di Fina Marcello ITA 1464 1 - 0

4 15 NC Bosi Simone ITA 1440   |  4 1N Gandolfi Attilio ITA 1637 0 - 1

5 5 2N Cerri Stefano ITA 1634   |  16 NC Corbelli Daniele ITA 1438 1 - 0

6 18 3N Mora Alberto ITA 1313   |  6 2N Pivari Flavio ITA 1618 0 - 1

7 7 2N Rossi Emanuele ITA 1616   |  19 NC Sacchi Luca ITA 1275 1 - 0

8 14 2N Cavagna Marco ITA 1456   |  8 2N Alessandrini Alfredo ITA 1607 1 - 0

9 9 2N Basaglia Paolo ITA 1598   |  17 NC Marini Mario ITA 1372 1 - 0

10 20 NC Argiolu Pietro ITA 1092   |  10 2N Giani Angelo ITA 1523 0 - 1
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CP NOVARA E VERBANIA 2019 (1901030A)
Briga Novarese - 25-01-2019 - 27-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Basaglia Paolo 1 ITA 1598   |  1 M Angelini Marco 1 ITA 2222 0 - 1

2 2 1N Buzio Alberto 1 ITA 1787   |  7 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1616 1 - 0

3 6 2N Pivari Flavio 1 ITA 1618   |  3 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1711 0 - 1

4 4 1N Gandolfi Attilio 1 ITA 1637   |  14 2N Cavagna Marco 1 ITA 1456 1 - 0

5 10 2N Giani Angelo 1 ITA 1523   |  5 2N Cerri Stefano 1 ITA 1634 0 - 1

6 8 2N Alessandrini Alfredo 0 ITA 1607   |  16 NC Corbelli Daniele 0 ITA 1438 1 - 0

7 11 NC Zara Giorgio 0 ITA 1491   |  18 3N Mora Alberto 0 ITA 1313 1 - 0

8 17 NC Marini Mario 0 ITA 1372   |  12 2N Folli Aldo 0 ITA 1489 1 - 0

9 13 3N Di Fina Marcello 0 ITA 1464   |  20 NC Argiolu Pietro 0 ITA 1092 1 - 0

10 19 NC Sacchi Luca 0 ITA 1275   |  15 NC Bosi Simone 0 ITA 1440 1 - 0
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CP NOVARA E VERBANIA 2019 (1901030A)
Briga Novarese - 25-01-2019 - 27-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Angelini Marco 2 ITA 2222   |  4 1N Gandolfi Attilio 2 ITA 1637 1 - 0

2 3 CM Chiesa Giuseppe 2 ITA 1711   |  2 1N Buzio Alberto 2 ITA 1787 Â½ - Â½

3 5 2N Cerri Stefano 2 ITA 1634   |  6 2N Pivari Flavio 1 ITA 1618 0 - 1

4 7 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1616   |  11 NC Zara Giorgio 1 ITA 1491 1 - 0

5 13 3N Di Fina Marcello 1 ITA 1464   |  8 2N Alessandrini Alfredo 1 ITA 1607 0 - 1

6 14 2N Cavagna Marco 1 ITA 1456   |  9 2N Basaglia Paolo 1 ITA 1598 0 - 1

7 17 NC Marini Mario 1 ITA 1372   |  10 2N Giani Angelo 1 ITA 1523 0 - 1

8 12 2N Folli Aldo 0 ITA 1489   |  19 NC Sacchi Luca 1 ITA 1275 1 - 0

9 15 NC Bosi Simone 0 ITA 1440   |  18 3N Mora Alberto 0 ITA 1313 0 - 1

10 16 NC Corbelli Daniele 0 ITA 1438   |  20 NC Argiolu Pietro 0 ITA 1092 1 - 0
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CP NOVARA E VERBANIA 2019 (1901030A)
Briga Novarese - 25-01-2019 - 27-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Buzio Alberto 2.5 ITA 1787   |  1 M Angelini Marco 3 ITA 2222 0 - 1

2 4 1N Gandolfi Attilio 2 ITA 1637   |  3 CM Chiesa Giuseppe 2.5 ITA 1711 0 - 1

3 8 2N Alessandrini Alfredo 2 ITA 1607   |  5 2N Cerri Stefano 2 ITA 1634 Â½ - Â½

4 6 2N Pivari Flavio 2 ITA 1618   |  9 2N Basaglia Paolo 2 ITA 1598 1 - 0

5 10 2N Giani Angelo 2 ITA 1523   |  7 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1616 0 - 1

6 11 NC Zara Giorgio 1 ITA 1491   |  17 NC Marini Mario 1 ITA 1372 1 - 0

7 16 NC Corbelli Daniele 1 ITA 1438   |  12 2N Folli Aldo 1 ITA 1489 0 - 1

8 18 3N Mora Alberto 1 ITA 1313   |  13 3N Di Fina Marcello 1 ITA 1464 0 - 1

9 19 NC Sacchi Luca 1 ITA 1275   |  14 2N Cavagna Marco 1 ITA 1456 0 - 1

10 20 NC Argiolu Pietro 0 ITA 1092   |  15 NC Bosi Simone 0 ITA 1440 Â½ - Â½
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CP NOVARA E VERBANIA 2019 (1901030A)
Briga Novarese - 25-01-2019 - 27-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Angelini Marco 4 ITA 2222   |  3 CM Chiesa Giuseppe 3.5 ITA 1711 1 - 0

2 7 2N Rossi Emanuele 3 ITA 1616   |  6 2N Pivari Flavio 3 ITA 1618 1 - 0

3 5 2N Cerri Stefano 2.5 ITA 1634   |  2 1N Buzio Alberto 2.5 ITA 1787 Â½ - Â½

4 9 2N Basaglia Paolo 2 ITA 1598   |  8 2N Alessandrini Alfredo 2.5 ITA 1607 Â½ - Â½

5 12 2N Folli Aldo 2 ITA 1489   |  4 1N Gandolfi Attilio 2 ITA 1637 0 - 1

6 13 3N Di Fina Marcello 2 ITA 1464   |  10 2N Giani Angelo 2 ITA 1523 1 - 0

7 14 2N Cavagna Marco 2 ITA 1456   |  11 NC Zara Giorgio 2 ITA 1491 Â½ - Â½

8 17 NC Marini Mario 1 ITA 1372   |  19 NC Sacchi Luca 1 ITA 1275 1 - 0

9 15 NC Bosi Simone 0.5 ITA 1440   |  16 NC Corbelli Daniele 1 ITA 1438 0 - 1

10 20 NC Argiolu Pietro 0.5 ITA 1092   |  18 3N Mora Alberto 1 ITA 1313 0 - 1

FSI - CP NOVARA E VERBANIA 2019 (1901030A) - Briga Novarese - 25-01-2019 - 27-01-2019 - Pag. 11/17



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP NOVARA E VERBANIA 2019 (1901030A)
Briga Novarese - 25-01-2019 - 27-01-2019

1 Angelini Marco
M ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 2322 Media: 1644.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Zara Giorgio ITA 1491 731 0.92 1 1 1

2 N 9 2N Basaglia Paolo ITA 1598 624 0.92 1 2 2

3 B 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1637 585 0.92 1 3 3

4 N 2 1N Buzio Alberto ITA 1787 435 0.92 1 4 4

5 B 3 CM Chiesa Giuseppe ITA 1711 511 0.92 1 5 5

4.6 5 5

2 Buzio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1807 Media: 1734.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Folli Aldo ITA 1489 298 0.85 1 1 1

2 B 7 2N Rossi Emanuele ITA 1616 171 0.73 1 2 2

3 N 3 CM Chiesa Giuseppe ITA 1711 76 0.6 Â½ 2 2

4 B 1 M Angelini Marco ITA 2222 -435 0.08 0 2 2

5 N 5 2N Cerri Stefano ITA 1634 153 0.7 Â½ 2 2

2.96 2 2

3 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1895 Media: 1745.60 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Di Fina Marcello ITA 1464 247 0.81 1 1 1

2 N 6 2N Pivari Flavio ITA 1618 93 0.63 1 2 2

3 B 2 1N Buzio Alberto ITA 1787 -76 0.4 Â½ 2 2

4 N 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1637 74 0.6 1 3 3

5 N 1 M Angelini Marco ITA 2222 -511 0.08 0 3 3

2.52 3 3

4 Gandolfi Attilio
1N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1768 Media: 1663.60 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Bosi Simone ITA 1440 1 0 1

2 B 14 2N Cavagna Marco ITA 1456 181 0.74 1 1 2

3 N 1 M Angelini Marco ITA 2222 -585 0.08 0 1 2

4 B 3 CM Chiesa Giuseppe ITA 1711 -74 0.4 0 1 2

5 N 12 2N Folli Aldo ITA 1489 148 0.7 1 2 3

1.92 2 3
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CP NOVARA E VERBANIA 2019 (1901030A)
Briga Novarese - 25-01-2019 - 27-01-2019

5 Cerri Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1667 Media: 1594.60 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Corbelli Daniele ITA 1438 196 0.75 1 1 1

2 N 10 2N Giani Angelo ITA 1523 111 0.65 1 2 2

3 B 6 2N Pivari Flavio ITA 1618 16 0.52 0 2 2

4 N 8 2N Alessandrini Alfredo ITA 1607 27 0.54 Â½ 2 2

5 B 2 1N Buzio Alberto ITA 1787 -153 0.3 Â½ 2 2

2.76 2 2

6 Pivari Flavio
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1647 Media: 1574.40 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Mora Alberto ITA 1313 305 0.86 1 1 1

2 B 3 CM Chiesa Giuseppe ITA 1711 -93 0.37 0 1 1

3 N 5 2N Cerri Stefano ITA 1634 -16 0.48 1 2 2

4 B 9 2N Basaglia Paolo ITA 1598 20 0.53 1 3 3

5 N 7 2N Rossi Emanuele ITA 1616 2 0.5 0 3 3

2.74 3 3

7 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1779 Media: 1538.80 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Sacchi Luca ITA 1275 341 0.88 1 1 1

2 N 2 1N Buzio Alberto ITA 1787 -171 0.27 0 1 1

3 B 11 NC Zara Giorgio ITA 1491 125 0.67 1 2 2

4 N 10 2N Giani Angelo ITA 1523 93 0.63 1 3 3

5 B 6 2N Pivari Flavio ITA 1618 -2 0.5 1 4 4

2.95 4 4

8 Alessandrini Alfredo
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1590 Media: 1518.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Cavagna Marco ITA 1456 151 0.7 0 0 0

2 B 16 NC Corbelli Daniele ITA 1438 169 0.72 1 1 1

3 N 13 3N Di Fina Marcello ITA 1464 143 0.69 1 2 2

4 B 5 2N Cerri Stefano ITA 1634 -27 0.46 Â½ 2 2

5 N 9 2N Basaglia Paolo ITA 1598 9 0.51 Â½ 2 2

3.08 2 2
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9 Basaglia Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1655 Media: 1655.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Marini Mario ITA 1372 226 0.79 1 1 1

2 B 1 M Angelini Marco ITA 2222 -624 0.08 0 1 1

3 N 14 2N Cavagna Marco ITA 1456 142 0.69 1 2 2

4 N 6 2N Pivari Flavio ITA 1618 -20 0.47 0 2 2

5 B 8 2N Alessandrini Alfredo ITA 1607 -9 0.49 Â½ 2 2

2.52 2 2

10 Giani Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1364 Media: 1435.60 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Argiolu Pietro ITA 1092 431 0.92 1 1 1

2 B 5 2N Cerri Stefano ITA 1634 -111 0.35 0 1 1

3 N 17 NC Marini Mario ITA 1372 151 0.7 1 2 2

4 B 7 2N Rossi Emanuele ITA 1616 -93 0.37 0 2 2

5 N 13 3N Di Fina Marcello ITA 1464 59 0.58 0 2 2

2.92 2 2

11 Zara Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1596 Media: 1595.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Angelini Marco ITA 2222 -731 0.08 0 0 0

2 B 18 3N Mora Alberto ITA 1313 178 0.73 1 1 1

3 N 7 2N Rossi Emanuele ITA 1616 -125 0.33 0 1 1

4 B 17 NC Marini Mario ITA 1372 119 0.66 1 2 2

5 N 14 2N Cavagna Marco ITA 1456 35 0.55 Â½ 2 2

2.35 2 2

12 Folli Aldo
2N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1430 Media: 1501.80 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Buzio Alberto ITA 1787 -298 0.15 0 0 0

2 N 17 NC Marini Mario ITA 1372 117 0.66 0 0 0

3 B 19 NC Sacchi Luca ITA 1275 214 0.77 1 1 1

4 N 16 NC Corbelli Daniele ITA 1438 51 0.57 1 2 2

5 B 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1637 -148 0.3 0 2 2

2.45 2 2
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13 Di Fina Marcello
3N ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1522 Media: 1449.20 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Chiesa Giuseppe ITA 1711 -247 0.19 0 0 0

2 B 20 NC Argiolu Pietro ITA 1092 372 0.9 1 1 1

3 B 8 2N Alessandrini Alfredo ITA 1607 -143 0.31 0 1 1

4 N 18 3N Mora Alberto ITA 1313 151 0.7 1 2 2

5 B 10 2N Giani Angelo ITA 1523 -59 0.42 1 3 3

2.52 3 3

14 Cavagna Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1522 Media: 1521.60 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Alessandrini Alfredo ITA 1607 -151 0.3 1 1 1

2 N 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1637 -181 0.26 0 1 1

3 B 9 2N Basaglia Paolo ITA 1598 -142 0.31 0 1 1

4 N 19 NC Sacchi Luca ITA 1275 181 0.74 1 2 2

5 B 11 NC Zara Giorgio ITA 1491 -35 0.45 Â½ 2 2

2.06 2 2

15 Bosi Simone
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 881 Media: 1351.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1637 -197 0.25 0 0 0

2 N 19 NC Sacchi Luca ITA 1275 165 0.72 0 0 0

3 B 18 3N Mora Alberto ITA 1313 127 0.67 0 0 0

4 N 20 NC Argiolu Pietro ITA 1092 348 0.89 Â½ 0 0

5 B 16 NC Corbelli Daniele ITA 1438 2 0.5 0 0 0

3.03 0 0

16 Corbelli Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1413 Media: 1452.40 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Cerri Stefano ITA 1634 -196 0.25 0 0 0

2 N 8 2N Alessandrini Alfredo ITA 1607 -169 0.28 0 0 0

3 B 20 NC Argiolu Pietro ITA 1092 346 0.89 1 1 1

4 B 12 2N Folli Aldo ITA 1489 -51 0.43 0 1 1

5 N 15 NC Bosi Simone ITA 1440 1 1 2

1.85 1 2
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17 Marini Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1404 Media: 1475.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Basaglia Paolo ITA 1598 -226 0.21 0 0 0

2 B 12 2N Folli Aldo ITA 1489 -117 0.34 1 1 1

3 B 10 2N Giani Angelo ITA 1523 -151 0.3 0 1 1

4 N 11 NC Zara Giorgio ITA 1491 -119 0.34 0 1 1

5 B 19 NC Sacchi Luca ITA 1275 97 0.63 1 2 2

1.82 2 2

18 Mora Alberto
3N ITA   Elo FIDE: 1313 Perf: 1381 Media: 1421.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Pivari Flavio ITA 1618 -305 0.14 0 0 0

2 N 11 NC Zara Giorgio ITA 1491 -178 0.27 0 0 0

3 N 15 NC Bosi Simone ITA 1440 1 0 1

4 B 13 3N Di Fina Marcello ITA 1464 -151 0.3 0 0 1

5 N 20 NC Argiolu Pietro ITA 1092 221 0.78 1 1 2

1.49 1 2

19 Sacchi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 1267 Media: 1474.60 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Rossi Emanuele ITA 1616 -341 0.12 0 0 0

2 B 15 NC Bosi Simone ITA 1440 1 0 1

3 N 12 2N Folli Aldo ITA 1489 -214 0.23 0 0 1

4 B 14 2N Cavagna Marco ITA 1456 -181 0.26 0 0 1

5 N 17 NC Marini Mario ITA 1372 -97 0.37 0 0 1

0.98 0 1

20 Argiolu Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1092 Perf: 1102 Media: 1435.60 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Giani Angelo ITA 1523 -431 0.08 0 0 0

2 N 13 3N Di Fina Marcello ITA 1464 -372 0.1 0 0 0

3 N 16 NC Corbelli Daniele ITA 1438 -346 0.11 0 0 0

4 B 15 NC Bosi Simone ITA 1440 Â½ 0 0

5 B 18 3N Mora Alberto ITA 1313 -221 0.22 0 0 0

0.51 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Bosi Simone ITA 5 0.5 1351 985 1440 1986 M 184120
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